In anno centesimo sexagesimo quinto venit Demetrius, filius Demetrii, a Creta, in terram patrum suorum. Quid per Apollonium, præfectum Cœlesyriæ, quem Demetrius cum exercitu direxit in Judæam, nisi lictores et terrenæ potestatis ministri designantur, quibus commissum est a dominis suis ut fidem Christi expugnent atque confessores ejus blasphemare compellant? hi inique cum suorum numero confidentes, de auxilio scilicet superbiorum se extolentes, insultant Jonathæ quod potestatem exercent in montibus cum sanctis doctoribus, de spe quam habent de superno adjutorio illudunt, provocantque eos in campum, hoc est, ad terrena desideria et delicias mundi, quo facilius eos in imis conversantes obruere possint. *Latu est enim via quæ ducit ad mortem et multi sunt qui intrant per eam (Matth. vii)*.

CAPUT XI.

Sed Jonathas et Simon decem millibus contra A

Apollouium et castra ejus conligunt, eumque superantes prosternunt, cum sancti prædicatores Christi, associato sibi fidelium numero, qui mandata Decalogi rite custodiunt, contra persecutores fidei constanter dimicant, et fidei divino adjutorio omnes inimicos suos, qui cogitant eis mala, vincentes superant. Joppe enim, quæ interpretatur *pulchritudo*, apte mundum significat, cujus species carnalibus videtur esse pulchra, quia carnis suæ explere cupiunt desideria; ibi quippe Jonathas custodiam Apollonii expugnat ubi vanam philosophiam mundi et sectatores ejus per veritatem Evangelii turba doctorum debellando conculcat; pugnat et idem cætus sanctorum prædicatorum contra Azotum, qui interpretatur *ignis patruelis*, cum cupiditatem terrenarum rerum in hominibus extinguere cupit: sed fugiunt exercitus Apollonii in Azotum ad Dagon, idolum suum, ut se liberent, cum infideles a dæmonibus quæ superstitione colunt, quærunt protectionem. Dagon enim interpretatur *pisces tristiitæ*, significans diabolum, qui in pelago istius sæculi latitans, quos valet decipere certat; sed Jonathas succendit Azotum, et templum Dagon, eosque qui fugerunt in illud occidit gladio, quia doctores sancti [idolis] incendio destructis anathematis, diabolum similiter cum cupiditate mundi in perpetuum damnant, idololatriasque gladio divini verbi necant, quia pœnam, quæ eos in gehennam subsequetur prædicant.

Et fuerunt qui ceciderunt in gladio cum his qui succensii sunt octo millia virorum, etc. Per octonarium numerum et circumcisio spiritualis, et dies resurrectionis, sicut sæpe diximus, ostenditur; ubi omnes qui hic non circumciduntur gladio Spiritus divini in pœnam traduntur.